令和６年度 第１回梅坪台地域会議 会議録

■ 日 時  令和６年４月１６日（火） 午後７時～午後７時４０分
■ 場 所  梅坪台交流館 ２階 大会議室
■ 出席者

■ 内 容
 １ 開会
 ２ 挙母事務所⾧あいさつ
 ３ 委嘱状交付・委員紹介
 ４ 会⾧・副会⾧選任
 ５ 地区コミュニティ会議への派遣者の選任
 ６ 地域自治システムに関する説明
 ７ 連絡事項
 （１）令和６年度地域会議スケジュールの確認
 （２）慶弔連絡について
 （３）口座振込依頼書について

■ 議事内容（要約）
４ 会⾧・副会⾧選任

  委員の互選によって、会⾧に鈴木委員、副会⾧に⾧江委員が選任された。

５ 地区コミュニティ会議への派遣者への選任
  地区コミュニティ会議 企画部会への派遣者は⾧江委員が選任された。

■ 今後の予定
令和６年度第２回梅坪台地域会議
 ５月１４日（火）午後７時 ～ 梅坪台交流館大会議室にて

＜委 員＞ 岩崎 洋平 岩松 初男 川井 圭子
 杉浦 隆 鈴木 重久 鎮西 和也
 ⾧江 秀昭 松川 幸江 山村 史子
 依田 武人
＜交流館＞ 杉山 浩子（梅坪台交流館 館⾧）
＜事務局＞ 杉浦 智文（地域支援課 課⾧） 松下 誠（地域支援課 副課⾧）
 大平 直樹（地域支援課 担当⾧） 吉村 亜美（地域支援課 主事）